ПРОТОКОЛ № 1

Заседание совета профилактики правонарушений при Шемуршинском сельском поселении

«30» января 2018г.                      с. Шемурша

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Удин А.Н. – глава администрации Шемуршинского сельского поселения (председатель

Совета);

2. Смаева А.Н. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения

(заместитель председателя Совета);

3.  Мердеева О.П. – ведущий специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения;

4.  Юманова Е.Н. – ведущий специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения;

5.  Хорькова В.В. –  директор МБОУ «Шемуршинская СОШ»;

6.  Коннов Н.А. – участковый уполномоченной полиции;

7.  Тимофеева И.М. – директор МБУК «Централизованная библиотечная система»

   Шемуршинского района;

8.  Федорова И.Б. -  жительница д. Андреевка.

Приглашены:

- Старший инспектор Батыревского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России

по Чувашской Республике – Чувашии Яфизов Х.Х.;
- Староста с. Шемурша Денисов В.В.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение поведение следующих граждан Шемуршинского сельского

поселения:

Приглашены:

1.  Петров Сергей Рудольфович, житель с. Шемурша (проведена беседа о недопущении

впредь подобных нарушений);

2. Кудрявцев Сергей Михайлович, житель с. Шемурша (проведена беседа о недопущении

впредь подобных нарушений);

3. Воробьева Татьяна Вячеславовна жительница с. Шемурша (проведена беседа о

недопущении впредь подобных нарушений);

        РЕШИЛИ: В целях профилактики по мере необходимости приглашать данных граждан

на заседание Совета профилактики.

         2. Рассмотрение списка неблагополучных семей, состоящих на профилактическом

учете по Шемуршинскому сельскому поселению.

Приглашены:

1.  Волкова Анна Викторовна, жительница с. Шемурша;

2. Кузьмина Наталия Федоровна, жительница д. Андреевка.

         РЕШИЛИ: Семьи Волковой А.В., Кузьминой Н.Ф. снять с профилактического учета по

Шемуршинскому сельскому поселению.

Председатель Совета профилактики

Шемуршинского сельского поселения                                                         Удин А.Н.